

केन्द्रीय विद्यालय काशीपुर कोलकाता



**2nd Oct
Km**

खुद को बदलाव बलिय जो आप दुनिया में देखला चाहते हैं।-श्री मोहनदास करमचंद गाँधी
 सायु के १५० वीं जयंती पर केन्द्रीय विद्यालय काशीपुर में फिट इंडिया एक्टिविटींग दौड़ के अंतर्गत एक दौड़ का आयोजन किया जायेगा जो प्रातः
 ०६:३० बजे सेवेल रैंक परस्टेट के मुख्या प्रवेश द्वार से शुरू होकर दमदम रोड से होते हुए सेवेल रैंक परस्टेट के पिछले द्वार पर समाप्त होगा। हम आशा
 करते हैं की सभी अभिभावक और छात्र इस पावन कार्य में बढ़ चढ़ के भाग लेकर हमारे राष्ट्रपिता को अपनी श्रद्धांजलि अर्पित करेंगे।

FIT इंडिया और स्वच्छता का इरादा

2 अक्टूबर, 2 किलोमीटर का वादा

*Picking up Litter is good for country's health.
Jogging is good for your Health.*

Plug with your family, friends and colleagues




A Plogging Run will be organised as part of Fit India Plogging Run on 2nd October 2019 **06:30 AM** from **Front Gate of Seven Tanks Estate**. It will take a circular route via Dumdum Road and will culminate at the **Rear Gate of Seven Tanks Estate**. We invite Parents and Students of KV Cossipore to volunteer for

this noble cause and offer their tributes to our Father of the Nation on his 150th Birth Anniversary.